les jours ouvrables de 10 heures à 15 heures.

Commune de GALIM

Tel. : +237

Courriel:

4. Ils peuvent obtenir un dossier d'Appel d'offres complet en français contre présentation
d'une quittance de paiement en espèces, non remboursable au Trésor public de quinze
mille (15 000) Francs CFA, équivalent à environ vingt-trois (23) Euros. Ce montant sera
majoré le cas échéant, des frais d'envoi par courrier Express du DAO, de cinq mille (5 000)
Francs CFA, soit huit (8) Euros, pour les Candidats non-résidents qui le désirent. Une

[...]

D'ASSURANCE AGREEE PAR LE MINISTERE EN CHARGE DES FINANCES, pour un montant

pour le montant ci-après par lot :

Désignation
du lot

Localités Montant caution en Francs CFA Montant caution

en Euros

Lot N° 1 Bagam 1 (King Place 1)
et BAGAM 2 (King
Palace 2)

Six cent trente-quatre mille deux
cent trente-quatre Francs CFA
(634 234 Fcfa)

Neuf cent

soixante-sept

Euros(967)

Lot N°2 Marché Menfoung et
Marché Bati

Six cent quarante un mille huit
cent dix-huit Francs CFA (641 818
fcfa)

Neuf cent

cinquante-six

Euros(979)

NB : La garantie de l'offre n'est pas une pièce administrative, par conséquent, son
absence ou sa non-conformité entraînera le rejet de l'offre au moment de
l'évaluation.

li est prévu que les travaux soient réalisés dans un délai de trois (03) mois maximum par